

ஓம்
ஸ்ரீகுருப்யோ நம:

பூஜ்யஸ்ரீ ஓங்காராநந்த
மஹாஸ்வாமிகள் அதிஷ்டாந

மண்டலாபிஷேக பூர்த்தி மஹோத்ஸவ அழைப்பிதழ்

நிகழ்விடம்:

பூஜ்யஸ்ரீ ஓங்காராநந்த
மஹாஸ்வாமிகள் அதிஷ்டாநம்

ஸ்ரீசுபக்ருது வருஷம், வைகாசி மாதம் 15 ஆம் நாள்

(29.05.2022) ஞாயிற்றுக்கிழமை முதல்

வைகாசி மாதம் 28 ஆம் நாள் (11.06.2022) சனிக்கிழமை வரை

பூஜ்யஸ்ரீ ஓங்காராநந்த மஹாஸ்வாமிகளின் அதிஷ்டாநம் மற்றும் தியாந மண்டபத்தின் மஹாகும்பாபிஷேகம் கடந்த ஏப்ரல் 25ம் தேதி அன்றும் முதலாவது வார்ஷிக ஆராதனை ஏப்ரல் 29ம் தேதி அன்றும் மிக சிறப்பாக நடைபெற்றது. அதைத் தொடர்ந்து கடந்த ஏப்ரல் 26ம் தேதி முதல் 48 நாட்களுக்கு மண்டலாபிஷேக பூஜைகள் சிறப்பாக நடைபெற்று வருகின்றன.

ஸ்ரீசுபக்ருது வருஷம், வைகாசி மாதம் 15 ஆம் நாள் (29.5.2022) ஞாயிற்றுக்கிழமை

காலை 7.30 மணி

ஸுக்ரஹோரையில் அநுஜ்ஞை, ஸ்ரீவிக்நேஸ்வர பூஜை, புண்யாகவாசனம், 27 நக்ஷத்ர ஸங்கல்பத்துடன், க்ருஷ்ண யஜுர் வேத ஜடாபாராயணம் ஆரம்பம். அன்று முதல் 9.6.2022 வரை தினசரி

காலை 8.00 முதல் 12.00 மணி வரை

மதியம் 3.00 முதல் 05.30 மணி வரை

மாலை 06.30 முதல் 8.00 மணி வரை

ஆறு வைதீகர்களால் க்ருஷ்ண யஜுர் வேத ஜடாபாராயணம் நிகழும்.

09.06.2022, மாலை 5.00 மணிக்கு

க்ருஷ்ண யஜுர்வேத ஜடாபாராயண பூர்த்தி

ஸ்ரீசுபக்ருது வருஷம், வைகாசி மாதம் 27 ஆம் நாள்
(10.6.2022) வெள்ளிக்கிழமை காலை 6.30 மணிக்கு

ஸூக்ரஹோரையில் அநுஜ்ஞை, ஸ்ரீவிக்நேஸ்வர பூஜை,
புண்யாகவாசனம், லோகக்ஷேம ஸங்கல்பம், கலச ஸ்தாபன பூஜைகள்

காலை 9.00 முதல் 1.00 மணி வரை

ஸ்ரீகுருதாரக பஞ்சாக்ஷர மஹாமந்த்ர ஹோமம்

1.30 மணிக்கு: பூர்ணாஹுதி, மஹா கலசாபிஷேகம், மஹா தீபாராதனை,
திருவருட்ப்ரஸாதம் வழங்குதல்

ஸ்ரீசுபக்ருது வருஷம், வைகாசி மாதம் 28 ஆம் நாள்
(11.6.2022) சனிக்கிழமை காலை 7.30 மணிக்கு

குருஹோரையில் அநுஜ்ஞை, ஸ்ரீவிக்நேஸ்வர பூஜை,
புண்யாகவாசனம், லோகக்ஷேம ஸங்கல்பம், மஹந்யாஸ ஜபம்

10.00 மணி முதல் 12.00 மணி வரை

ஏகாதஸ் ருத்ர ஜபம், ஏகாதஸ் த்ரவ்யாபிஷேகம்

12.30 மணி: ருத்ரஹோமம், வஸோர்த்தாரா ஹோமம்

1.00 மணி: பூர்ணாஹுதி, மஹா கலசாபிஷேகம், மஹா தீபாராதனை,
திருவருட்ப்ரஸாதம் வழங்குதல்

அனைத்துப் பக்தர்களும் மேற்படி நிகழ்வுகளில் கலந்துகொண்டு குருவருளும் திருவருளும் பெற்றுப் பயனடைய வேண்டுகிறோம்.

அருட்காணிக்கை அனுப்பும் வழிமுறைகள்

- வங்கி வாயிலாகப் பணம் செலுத்தும் அன்பர்கள் swamiomkarananda@vedaneri.org என்ற மின்னஞ்சலுக்குத் தகவல் தெரிவிக்க வேண்டுகிறோம்.

Bank Details: (Transfer in INR from Indian Account)

Account Name : Vedanta Sasthra Prachara Trust

SB A/C Number : 017401000010179

Name of Bank : Indian Overseas Bank, Theni.

IFSC Code : IOBA0000174

- தபால் வாயிலாக:

அருட்காணிக்கையை **Vedanta Sasthra Prachara Trust, Theni** என்ற பெயரில் ம ணி ய ா ர் ட ர் / வரைவோலையுடன் தங்களது ராசி, நக்ஷத்ரம், பெயர், முகவரி, அலைபேசி எண், ஆணையவற்றைத் தெளிவாக எழுதி கீழ்க்காணும் ஆச்ரம முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டுகிறோம்.

வேதாந்த சாஸ்த்ர ப்ரசார ட்ரஸ்ட்

ஸ்ரீஸ்வாமீ சித்பவாநந்த ஆச்ரமம், சத்திரப்பட்டி சாலை, வேதபுரீ, தேனி-625 531.

All Donations are 80G IT Exempted

- நன்கொடை வழங்குபவர்களுக்கு ரசீதும் ப்ரஸாதமும் தபாலில் (இந்திய முகவரிக்கு) மட்டுமே அனுப்பிவைக்கப்படும். நேரில் வழங்க இயலாது.

மேற்படி நிகழ்வுகளின் பதிவுசெய்யப்பட்ட வீடியோக்கள் பின்னர்
Youtube-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு 96004 49031/96778 50494 www.vedaneri.org

Om
Sri Gurubhyo Namaha

**Pujyasri Omkarananda
Mahaswamiji's**

Adhishtana Mandalabhisheka Poorthi

Venue:

**Pujyasri Omkarananda
Mahaswamigal Adhishtanam**

**Sri Subakruthu , Vaikasi 15th , (29.5.2022) Sunday
to
Vaikasi 28th, (11.06.2022) Saturday**

Maha Kumbhabhishekam of Pujyasri Omkarananda Mahaswamigal's Adhishtanam with Dhyana Mandapam and Varshika Aradhana were celebrated in a grand manner on 25th April and 29th April respectively. Following that, Mandalabhisheka pujas for 48 days are being performed from 26th April 2022.

Sri Subakruthu , Vaikasi 15th, (29.5.2022) Sunday

Morning 7.30 am

Anugnai, Sri Vigneshwara Puja, Punyagavachanam, 27 Nakshatra Sankalpam,
Beginning of Krishna Yajur Veda Jathaparayanam

From 29.5.2022 to 9.6.2022

Krishna Yajur Jathaparayanam is performed by 6 Vaidikas in the Following Time.

Morning 8.00 am to 12.00 noon

Afternoon 3.00 pm to 5.30 pm

Evening 06.30 pm to 8.00 pm

09.06.2022, Evening 5.00pm

Krishna Yajurveda Jathaparayana Poorthi

**Sri Subhakruthu, Vaikasi 27th (10.6.2022) Friday
Morning 6.30 am**

Anugnai, Sri Vigneshwara Puja, Punyagavachanam, Lokakshema
Sankalpam, Kalasa Sthapana Puja

Morning 9.00 am to 1.00 pm

Sri Gurutharaka Panchakshara Mahamantra Homam

1.30 p.m.: Purnahuthi, Maha Kalasabhishekam, Maha Deeparadanai
Thiruvartuprasadam Distribution

**Sri Subhakruthu, Vaikasi 28th (11.6.2022) Saturday
Morning 7.30 am**

Anugnai, Sri Vigneshwara Puja, Punyagavasanam, Logashema
Sankalpam, Mahanyasa Japam

10.00 a.m. to 12.00 noon

Ekadasha Rudra Japam, Ekadasha Dravyabhishekam

12.30 p.m. Rudra Homam, Vasorththara Homam

1.00 p.m. Poornahuthi, Maha Kalasabhishekam, Maha Deeparadanai,
Thiruvartuprasadam Distribution

All devotees are invited to participate in these programs and be recipients of Guru's grace and Ishvara's blessings.

How to send your contributions

- **By Online:** Please offer your contributions to the bank account given below and send the details to swamiomkarananda@vedaneri.org.

Bank Details: (Transfer in INR from Indian Account)

Account Name : Vedanta Sasthra Prachara Trust **SB A/C Number : 017401000010179**
Name of Bank : Indian Overseas Bank, Theni. **IFSC Code : IOBA0000174**

- **By Post:** Please send an M.O. or D.D. favouring “**Vedanta Sasthra Prachara Trust, Theni**”, along with the details of your - Rasi, Nakshatram, Name, Address, Cell number - written legibly to the address given below:

Vedanta Sasthra Prahchara Trust

Sri Swami Chidbhavananda Ashramam, Chatrapatti Road, Vedapuri, Theni-625 531.

All Donations are 80G IT Exempted

- For those devotees who contribute, the receipt and Prasadam will be sent, by courier (for Indian Address only). Prasadam cannot be given in person.

Videos recorded during the program will be uploaded later in YouTube.

For Details 96004 49031/96778 50494 www.vedaneri.org